REAF RICHTER+FRENZEL

Fchte Markenqualitat
zum besten Preis — das
ist einfach Perfetto.




Ob Handtucher
oder Pflege-
orodukte: In den
Badmobeln der
Serie Perfetto findet
wirklich alles Platz.

®

Ab Lager verfiigbar:
Die weil3en Perfetto
Badmobel sind sofort
zum direkten Einbau
lieferbar.

2 PERFETTO

Die qualitativ hochwertige
Einsteigerserie ist von
Gaste- Uber Schmalbad-
Varianten bis zur grofSen
Version mit Doppel-
waschtisch in vielen
Breiten verflgbar.

5 Jahre Gewahrleistungs-
frist sind dabei unser
Bekenntnis zur Qualitat.

PERFETTO
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Badmobel
Sets

Spiegelschrank

2 Spiegeltiren
beidseitig verspiegelt,
LED-Aufsatzleuchte,
4.250 K, 6/7,4/94 Watt,
Schalter-/ Steckdosen-
element, Glaseinlege-
boden, IP24

Alle Sets und
Schranke in
Weil3 glanzend
sofort ab Lager
verfugbar.

PERFETTO

Keramikwaschtisch
ohne Uberlaufloch aber
inklusive CLOU-Ab-

und Uberlaufsystem,
Waschtischunterschrank,
1 Schublade oben

mit Siphonausschnitt,

1 Auszug unten

PERFETTO
BADMOBEL

Als Set
konzipiert.

Set 630 - Schmalbadlésung

Set 830

Badmobel
Sets

Badmobel-Anlage komplett
Spiegelschrank

650x800x 170 mm

Waschtisch mit Waschtischunterschrank
630x600x410 mm

Weil3 glanzend
Art.-Nr.30 910 00 040 065

Spiegelschrank einzeln
Art.-Nr.30 910 04 040 065

Waschtisch und Waschtisch-
unterschrank einzeln
Art.-Nr.30910 05 040 063

Badmobel-Anlage komplett
Spiegelschrank

650x800x 170 mm

Waschtisch mit Waschtischunterschrank
630x600x410 mm

Marone Triiffel
Art.-Nr.30910 00 102 065

Spiegelschrank einzeln
Art.-Nr.30 910 04 102 065

Waschtisch und Waschtisch-
unterschrank einzeln
Art.-Nr.30910 05 102 063
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Badmobel-Anlage komplett
Spiegelschrank

800x800x 170 mm

Waschtisch mit Waschtischunterschrank
830x600x495 mm

Weil3 gldnzend
Art.-Nr. 30 910 00 040 085

Badmébel-Anlage komplett
Spiegelschrank

800x800x 170 mm

Waschtisch mit Waschtischunterschrank
830x600x495 mm

Marone Triffel
Art.-Nr.30 910 00 102 085

Eﬁ BE:
—~{~ 20 20 =~

o

& AD—

1650
1 L
— 800 —

o 830
g 3 . le— 280 —f §
o~ ~ —

W i L

] o.@ . —F‘”
- 20 20 ==
BEZ 75 EEX
S g
O
o
12 ; 1/2 P
R
oQuwv

+— as

o — 800 —

wn

o

1

PERFETTO 5



Badmobel Badmobel
Sets Sets/Schranke

Set 1030 Mit Doppelwaschtisch, 3 Spiegeltiiren, 2 Schubladen und 2 Ausziigen Gasteset Schréanke
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Badmobel-Anlage komplett Badmaobel-Anlage komplett Badmobel-Anlage komplett Badmébel-Anlage komplett Gaste-Badmaobel-Anlage komplett Hochschrank Mittelschrank
Spiegelschrank Spiegelschrank Spiegelschrank Spiegelschrank Waschtisch/Unterschrank/Spiegel bestehend aus: Leuchtspiegel, 2 Tren, 4 Glaseinlegebdden, 1 Tdr, 1 Schublade, 1 Abdeckplatte,
1.000x800% 170 mm 1.000x800x 170 mm 1.200x800x 170 mm 1.200x800% 170 mm LED-Beleuchtung, 4,4 Watt, 4.100 K, Korpus: Alu-Optik, fir Raumschaltung, IP44; 1 fester Boden mittig, reversibel 2 Glaseinlegebdden
Waschtisch mit Waschtischunterschrank Waschtisch mit Waschtischunterschrank Waschtisch mit Waschtischunterschrank Waschtisch mit Waschtischunterschrank Keramik-Handwaschbecken reversibel; Waschtischunterschrank,
P ; . . 1.600 % 300X 320 mm 980x302x325 mm

1.030x600x495 mm 1.030x600x495 mm 1.230x600%x495 mm 1.230x600%x 495 mm 1 Tir mit Tip-on-Technik, reversibel (Achtung: nur als Set erhéltlich)

WeiB glénzend WeiB glédnzend, links
WeiB gldnzend Marone Truffel WeiB glanzend Marone Triiffel Spiegel 400x800 mm £ glanz 5 glanz I

Art.-Nr.30 910 01 040 000 Art.-Nr.30 910 02 040 000

Waschtisch mit Waschtischunterschrank
430%x500%270 mm Marone Triiffel Weil glénzend, rechts
Art.-Nr.30 910 01 102 000 Art.-Nr.30 910 02 040 001

Art.-Nr.30 910 00 040 100 Art.-Nr. 30910 00 102 100 Art.-Nr.30 910 00 040 120 Art.-Nr.30910 00 102 120

WeiB glanzend

Art.-Nr.30 910 03 040 040

Marone Triiffel
Art.-Nr.30 910 03 102 040

Marone Truffel, links
Art.-Nr. 30 910 02 102 000

Marone Triiffel, rechts

Art.-Nr.30910 02 102 001
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Genau lhr Bad -
immer in lhrer Nahe

04435
07743
08141

34123
35398
36100
40231

44149
45657
45894

50825

52070
52351

53121

54292
54516
56218
59759
63128
63452
63741

64293
64572
64646
65203
65760
68229
80939

82166

Leipzig-Radefeld Milanstrafle 3

Jena Unstrutweg 1
Zwickau-Reinsdorf
August-Horch-StralSe 22

Kassel GobietstralSe 5

GieBBen Gottlieb-Daimler-Stral3e 8
Petersberg b. Fulda Breitunger Stral3e 1
Diisseldorf

Konigsberger Stral3e 100/ Geb. 25 a
Dortmund-Oespel Brennaborstral3e 12
Recklinghausen Hubertusstrale 62
Gelsenkirchen-Buer

Feldhauser Stralle 91

Ko6lIn-Ehrenfeld

Widdersdorfer Stral3e 205

Aachen Am Gut Wolf 19 =21

Diiren Friedrichstrale 5

Bonn Justus-von-Liebig-Stral3e 31
Trier Metternichstrale 40

Wittlich Friedrichstral3e 43
Miilheim-Karlich IndustriestralSe 18-20
Arnsberg Grabenstrale 26
Dietzenbach Robert-Bosch-StralSe 7
Hanau Moselstralle 47
Aschaffenburg Benzstralle 1
Darmstadt Pfnorstral3e 11

Biittelborn Hessenring 25
Heppenheim Von-Humboldt-Stral3e 11
Wiesbaden Hagenauer Strafle 40 a
Eschborn Elly-Beinhorn-Stralle 4
Mannheim Lembacher Stra3e 16-18
Miinchen-Freimann
Maria-Probst-Strae 21-23

Gréfelfing b. Miinchen
SeeholzenstraRe 5

82377
82467

83059
83278
83435
84030
84307
84489
85053
85356

85609

86161

86381
86720
87437
87600
87700
90451

91052
92421

92637
93083

93413

94036
94315

94469
95448
96052
96450
97084

97424
97616

REAF RICHTER+FRENZEL

Penzberg Grube 47
Garmisch-Partenkirchen
Amselstrale 4

Kolbermoor Carl-Jordan-Stra3e 10
Traunstein Wasserburger Stralle 63
Bad Reichenhall Salzburger Stral3e 71
Landshut-Ergolding Industriestralle 18 a
Eggenfelden SchellenbruckstralBe 17
Burghausen Gewerbepark Lindach D3
Ingolstadt Eriagstrale 11

Freising b. Miinchen
Clemensanger-Ring 24
Aschheim-Dornach b. Miinchen
Karl-Hammerschmidt-Stral3e 48
Augsburg Stauffenbergstrae 5-9
Krumbach Bahnhofstrale 92 a
Nordlingen Wiirzburger Stra3e 7 a
Kempten Bleicherstralle 36
Kaufbeuren MoosmangstralSe 19
Memmingen Rudolf-Diesel-Stral3e 16 a
Niirnberg Donaustral3e 125

Erlangen Hilpertstralle 15-17
Schwandorf Max-Planck-Stral3e 1
Weiden Dr-Kilian-Stral3e 1 a
Regensburg-Obertraubling
Ernst-Frenzel-Stral3e 4

Cham

Gewerbepark Chammiinster Nord 5
Passau Emil-Richter-Stra3e 1
Straubing Schlesische Stralle 124
Deggendorf Konrad-Adenauer-Stra3e 12
Bayreuth Weiherstralle 3

Bamberg Kronacher Stral3e 100
Coburg Bamberger Stral3e 20
Wiirzburg-Heidingsfeld
Leitendckerweg 6

Schweinfurt Carl-Zeiss-Stralle 8

Bad Neustadt Industriestra3e 2

97922 Lauda-Konigshofen
Deubacher Stralle 10
98530 Suhl-Wichtshausen Obere Aue 3
98574 Schmalkalden

An der Asbacher Stral3e 16
99089 Erfurt Mittelhduser Stral3e 80

99198 Erfurt Fichtenweg 2

Alle Adressen, Offnungszeiten und Telefonnum-
mern finden Sie im Internet unter www.r-f.de

Richter+Frenzel GmbH + Co. KG
Leitendckerweg 6

97084 Wirzburg-Heidingsfeld

T +499316108-0 - F +49 931 6108-309
info@r-fde - Handelsreg. Amtsgericht
Wirzburg, HRA 220

Technische Anderungen, Irrtum und
Druckfehler vorbehalten.

www.richter-frenzel.de
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Uberreicht von Ihrem Fachhandwerkspartner




